浙江省高等教育教学会体育教育分会

                                    浙高教体[2022]3 号

关于申报 2022 年度浙江省高等教育学会

高等教育研究课题的通知

各普通高等学校：

根据浙江省高等教育学会《关于组织申报 2021 年度高等教

育研究课题的通知》（浙高教学会〔2020〕4 号）要求，现转发

该通知，并将有关事宜通知如下：

一、 课题性质

本课题属浙江省高等教育学会课题。

二、课题数额

本课题为浙江省高等教育学会分配给各高校和各分会（26

个分会）的限额课题，各分会限报 5 项。

三、申报途径

体育类课题通过体育教育分会向省高等教育学会申报 5 项

课题。

四、申报要求

（一）申报者需要按照浙江省高等教育教学会要求填写申

报书。

（二）申报者必须将申报材料在 2021 年 4 月 20 日前，提

交上报体育教育分会秘书处。纸质材料寄至杭州市文晖路 321

号，浙江省教育厅 1316 室，姜丽老师收，电话：0571-88008734。

同时电子版发至：netjiang2003@sina.com。逾期不予受理。

附件：浙江省高等教育学会关于组织申报 2022 年度高等教

育研究课题的通知

浙江省高等教育学会体育教育分会

2022 年 3 月 14 日

mailto:netjiang2003@sina.com